ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2017-045.doc – 06/04/2017

CONSELHO PLENO

Edital n° 027/2017-CP
Notificação

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR  DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, notifica J.A.T.L.
(OAB-BA 10.249),  J.C.C.M.F.(OAB-BA 16.596),  A.C.M.M.(OAB-BA 8000),  T.S.C.
(OAB-BA 15.088),  D.S.V.B.(OAB-BA 52.332)  e  os  seus  respectivos  advogados
JOSÉ  ANCHIETA TEIXEIRA DA LUZ,  JOSÉ  CARLOS  CASTRO  DE  MACEDO
FILHO, ARTUR CÉSAR MENDES DE MORAES e TAISA SANTOS CARVALHO ,
para no prazo improrrogável de 48 (quarenta e oito) horas, devolverem a Secretaria
do Conselho Pleno desta Seccional,  os Processos n° 12.524/2011, 26.257/2009,
7973/2003 e 35.405/2008, sob pena de restar caracterizada a infração traduzida no
art. 34, inciso XXII – EAOAB. Publique-se e cumpra-se.

Salvador, 05 de abril de 2017

WALDIR SANTOS
CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR OAB-BA

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 56/2017

Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, Sr. Ubiratan Brito Rosa de
Souza,  na  forma do §  4º  do  art.  137-D,  do  Regulamento  Geral  do  Estatuto  da
Advocacia  e  da  OAB  (Lei  8.906/94)  para  tomar  conhecimento  dos  termos  da
decisão proferida no Processo n° 14158/2011.

Publique-se
Salvador, 05/04/2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 56/2017
	Notificação – Decisão